

ELENCO BENI MOBILI

MOBILI ED ATTREZZATURA PER L'UFFICIO

Allegato n. 1.a

N. ELENCO	DESCRIZIONE	ALL. FOTO	N. FOTO	Luogo Ritrovamento	STATO MANUTEN- ZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO DI MERC.	VALORE DI MERCATO	COEFF. RIDUZ.	VALORE IMMEDIATO REALIZZO
1	Scrivania a L con piano in legno trucilare, rivestita in laminato simillegno, supprti in ferro verniciato colore grigio, formato da piano dim cm 180x80, piano dim cm 80x80 e elemento di raccordo semitondo diam cm 80	3.a	1	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44	Mediocre	N 1	€ 80	€ 80,00	-20% 0,80	€ 64,00
2	Cassettiera semidistrutta, priva di cassetti, presente il solo involucro in legno trucilare rivestita in laminato colore grigio scuro Dimensione cm 56x42x64 di h	3.a	1	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44	Pessimo senza valore	N 1	€ 1	€ 1,00	-20% 0,80	€ 0,80
3	Mobile basso con piani in legno trucilare, rivestita in laminato colore grigio scuro, con due piani a vista Dimensione cm 86x54x80di h	3.a	1	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44	Mediocre	N 1	€ 40	€ 40,00	-20% 0,80	€ 32,00
4	Plotter stampa formato A0 a colori marca: HP Modello: Designjet 500 Spampa formato A0 Non verificato il funzionamento Macchina da revisionare Per dettagli vedi scheda tecnica all 4	3.a	2	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44	Mediocre	N 1	€ 250	€ 250,00	-20% 0,80	€ 200,00
5	Mensola realizzata su misura in legno tamburato rivestito in laminato di legno; la mensola ingloba pilastro, larghezza cm 30 Dimensione max cm 70x105	3.a	3	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44	Mediocre	N 1	€ 5	€ 5,00	-20% 0,80	€ 4,00
6	Scrivania realizzata su misura in legno tamburato rivestito in laminato di legno, con sottostante piano corto ; il mobile ingloba pilastro Dimensione cm 67x175	3.a	3	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44	Mediocre	N 1	€ 10	€ 10,00	-20% 0,80	€ 8,00
7	Sedie con struttura di legno seduta impagliata	3.a	3		Scarso	N 2	€ 5	€ 10,00	-20% 0,80	€ 8,00
8	Personal computer fisso marca:THINK SERVER Matr: 1150B94352ZVJ88643J1ZR Non verificato il funzionamento Modello superato	3.a	3	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44	Scarso modello superato	N 1	€ 10	€ 10,00	20% 0,80	€ 8,00

MOBILI ED ATTREZZATURA PER L'UFFICIO
Allegato n. 1.a

N. ELENCO	DESCRIZIONE	ALL. FOTO	N. FOTO	Luogo Ritrovamento	STATO MANUTEN- ZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO DI MERC.	VALORE DI MERCATO	COEFF. RIDUZ.	VALORE IMMEDIATO REALIZZO
9	Router marca:VODAFONE Matr: A40284776	3.a	3	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44	Poco commerciabile	N 1	€ 1	€ 1,00	20% 0,80	€ 0,80
10	Poltrona direzionale con braccioli, rivestita in tessuto similpelle colore nero, con base 5 razze e rotelle	3.b	4	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44	Mediocre	N 1	€ 10	€ 10,00	-20% 0,80	€ 8,00
11	Poltrona operativa con braccioli, rivestita in tessuto similpelle colore nero, con base 5 razze e rotelle	3.b	4	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44	Mediocre	N 1	€ 5	€ 5,00	-20% 0,80	€ 4,00
12	Poltrona operativa rivestita in tessuto colore nero, con base 5 razze e rotelle	3.b	4	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44	Mediocre	N 1	€ 5	€ 5,00	-20% 0,80	€ 4,00
13	Sedie serie economica con struttura in ferro	3.b	4	Ufficio 1	Mediocre	N 2	€ 3	€ 6,00	-20% 0,80	€ 4,80
14	Scrivania a L con piano in legno trucilare, rivestita in laminato simillegno, suprti in ferro verniciato colore grigio, formato da piano dim cm 160x80, piano dim cm 120x80 e elemento di raccordo semitondo diam cm 80	3.b	4	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44	Mediocre	N 1	€ 100	€ 100,00	-20% 0,80	€ 80,00
15	Personal computer fisso marca:LG Matr: FS120706461 Non verificato il funzionamento Modello superato	3.b	5	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44	Scarso modello superato	N 1	€ 10	€ 10,00	20% 0,80	€ 8,00
16	Videoregistratore per sistema videosorveglianza marca:SKILLEYE Modello: SER-2D0410SE Non verificato il funzionamento	3.b	6	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44		N 1	€ 10	€ 10,00	20% 0,80	€ 8,00
17	Schermo per PC marca:LG Modello: FLATRON E 2241 Non verificato il funzionamento	3.b	6	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44	Mediocre	N 1	€ 5	€ 5,00	20% 0,80	€ 4,00

MOBILI ED ATTREZZATURA PER L'UFFICIO
Allegato n. 1.a

N. ELENCO	DESCRIZIONE	ALL. FOTO	N. FOTO	Luogo Ritrovamento	STATO MANUTEN- ZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO DI MERC.	VALORE DI MERCATO	COEFF. RIDUZ.	VALORE IMMEDIATO REALIZZO
18	Schermo per PC marca:LG Modello: FLATRON M196 2DP Non verificato il funzionamento	3.b	6	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44	Modiocre	N 1	€ 5	€ 5,00	20% 0,80	€ 4,00
19	Schermo per PC marca:SAMSUNG Modello: Sinc Master 963HD Non verificato il funzionamento	3.b	6	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44	Modiocre	N 1	€ 5	€ 5,00	20% 0,80	€ 4,00
20	Tastiere per PC	3.b	6		Modiocre	N 2	€ 1	€ 2,00	20% 0,80	€ 1,60
21	Mobile da ufficio con piani in legno trucilare, rivestita in laminato colore grigio scuro, n. 3 ripiani superiore e due spertelli con finitura laminato color legno chiaro Dimensione cm 92x48x203 di h	3.c	7 8	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44	Mediocre	N 3	€ 70	€ 210,00	-20% 0,80	€ 168,00
22	Cassettiera 4 cassetti con piani in legno trucilare, rivestita in laminato simillegno chiaro Dimensione cm90x47x86 di h	3.c	7	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44	Mediocre	N 1	€ 40	€ 40,00	-20% 0,80	€ 32,00
23	Mobile basso da ufficio due spertelli con finitura laminato color legno chiaro, con ripiano all'interno Dimensione cm 92x48x82 di h	3.c	8	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44	Mediocre	N 2	€ 70	€ 140,00	-20% 0,80	€ 112,00
24	Cassettiera 4 cassetti con piani in legno trucilare, rivestita in laminato simillegno chiaro Dimensione cm 45x50x86x82 di h	3.c	8	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44	Mediocre	N 1	€ 30	€ 30,00	-20% 0,80	€ 24,00
25	Fotocopiatrice marca: RICOH Modello: aficio 20016 Non verificato il funzionamento Modello superato	3.c	9	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44	Mediocre	N 1	€ 10	€ 10,00	20% 0,80	€ 8,00
26	Scrivania direzionale a L con piani in legno tamburato rivestita in laminato di legno scuro, formato da piano dim cm 190x90, piano dim cm 110x60 e elemento di raccordo semitondo dim 110x80	3.d	10	Ufficio 2 - Aulla Via Lunigiana 44	Discreto	N 1	€ 150	€ 150,00	-20% 0,80	€ 120,00

MOBILI ED ATTREZZATURA PER L'UFFICIO
Allegato n. 1.a

N. ELENCO	DESCRIZIONE	ALL. FOTO	N. FOTO	Luogo Ritrovamento	STATO MANUTEN- ZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO DI MERC.	VALORE DI MERCATO	COEFF. RIDUZ.	VALORE IMMEDIATO REALIZZO
27	Poltrona direzionale con braccioli, rivestita in tessuto similpelle colore nero, con base 5 razze e rotelle	3.d	10	Ufficio 2	Mediocre	N 1	€ 10	€ 10,00	-20% 0,80	€ 8,00
28	Cassettiera 3 cassetti con piani in legno trucilare, rivestita in laminato legno scuro, con rotelle Dimensione cm 43x50x55 di h	3.d	10	Ufficio 1 - Aulla Via Lunigiana 44	Mediocre	N 1	€ 30	€ 30,00	-20% 0,80	€ 24,00
29	Sedia con struttura e piani in legno	3.d	10		Scarso	N 1	€ 5	€ 5,00	-20% 0,80	€ 4,00
30	Calcolatrice marca: OLIVETTI Modello: LOGOS 814T Non verificato il funzionamento	3.d	10	Ufficio 2 Via Lunigiana 44	Mediocre	N 1	€ 5	€ 5,00	20% 0,80	€ 4,00
31	Mobili basso serie direzionale con piani in legno tamburato rivestita in laminato di legno scuro, con 4 spertelli e ripianti all'interno Dimensione cm 180x45x76 di h	3.d	10	Ufficio 2 - Aulla Via Lunigiana 44	Discreto	N 1	€ 100	€ 100,00	-20% 0,80	€ 80,00
32	Televisore marca: LG Modello: 32LV340A-ZA Anno 2011 Non verificato il funzionamento	3.d	11	Ufficio 2 Via Lunigiana 44	Mediocre	N 1	€ 50	€ 50,00	20% 0,80	€ 40,00
33	Frigorifero marca: INTUITION Non verificato il funzionamento	3.d	11	Ufficio 2	Scarso	N 1	€ 10	€ 10,00	20% 0,80	€ 8,00
34	Portavasi in lamiera colore grigio	3.d	11		Mediocre	N 2	€ 3	€ 6,00	-20% 0,80	€ 4,80
35	Mobili serie direzionale con piani in legno tamburato rivestita in laminato di legno scuro, con due ante grandi, due sportelli vetrati e due ante piccole in basso, all'interno ripiani Dimensione cm 180x45x205 di h	3.d	10	Ufficio 2 - Aulla Via Lunigiana 44	Discreto	N 1	€ 100	€ 100,00	-20% 0,80	€ 80,00

MOBILI ED ATTREZZATURA PER L'UFFICIO
Allegato n. 1.a

N. ELENCO	DESCRIZIONE	ALL. FOTO	N. FOTO	Luogo Ritrovamento	STATO MANUTEN- ZIONE	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO DI MERC.	VALORE DI MERCATO	COEFF. RIDUZ.	VALORE IMMEDIATO REALIZZO	
36	Condizionatore marca: MIDEA Unità esterna SN: 341F2991180122280150417 Con split all'interno Funzionante	3.e	13 14	Via Lunigiana 44	Mediocre	N 1	€ 50	€ 50,00	20% 0,80	€ 40,00	
37	Condizionatore marca: MIEKIP Macchina non funzioante ridotta in condizioni pessime (da rottamare) Con split	3.e	15	Officina Via Lunigiana 44	Pessimo Da rottamare	N 1	€ -	€ -	20% 0,80	€ -	
TOTALE VALORE DI MERCATO							€	1.516,00			
TOTALE VALORE DI IMMEDIATO REALIZZO (V.IR.)										€	1.212,80